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atlas 1948 (a) 
İstiklal Cad. No: 131 

Beyoğlu

beyoğlu sineması (b) 
İstiklal Caddesi No: 62 

Beyoğlu

cınewam premıum cıty’s 
nişantaşı (cw) 

City‘s AVM 
Teşvikiye Cad. No: 12/A 

Nişantaşı - Şişli 
Tel: (212) 373 35 35

kadıköy sineması (k) 
Osmanağa Mah.  

General Asım Gündüz Cad. No: 
25/24 

Kadıköy 
Tel: (216) 337 74 00

sinematek/sinema evi (s) 
Osmanağa Mah. 

Hasırcı Sok. No: 16 
Kadıköy 

Tel: (216) 771 72 79

paribu cıneverse nautılus (n) 
Nautilus AVM, 

Fatih Cad. No: 1 Acıbadem, 
Kadıköy

Sinematek/Sinema Evi’nde 
yapılacak tüm gösterimlerde 

yerler numarasızdır.
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festival mekânları
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Mesaj

Köln 75

Yabancı Topraklarda

Penguen Dersleri

Ucuz Roman

Sonbahar Gelince

Takipçi

Babalık İzni

Cherbourg Şemsiyeleri

Eno

Saykoterapi: Bir Seri Katil Hakkında...

The Last Showgirl

Motel Destino

Yanardağın Altında

En Vahşi. Hayvanda Bile.

Aznavour

Işık

Ne Halt Ettiğinizi Biliyorum

2073

Gelmeyen Yeni Yıl

Histeri

Hayaller

Müzisyenler

Su Yüzü

Super Happy Forever

Didi

İdea

Lanetliler

Hêvî

Hasat

Dağdaki Ayı

Yeni Şafak Solarken

Mohikan

Yaz Işığı

Maldoror

Adresi Olmayan Ev

Buradayım, İyiyim

Ders Olsun

Atlet

Öldürdüğün Şeyler

Gündüz Apollon Gece Athena

O Da Bir Şey Mi

Bacadaki Serçe

Ölü Mevsim

Uçan Köfteci

Tayfa

Alfa

Kısa Film Yarışması Program 1

Kısa Film Yarışması Program 2

Vahşi Duygular

Ayşe

Buzlar Kraliçesi

Üç Arkadaş

Çirkin Üvey Kardeş

Paris, Texas

İlişki

Mavi İz

Sevgilim

Üç Arkadaş

Hayalet Işık

Siyah Köpek

Bir Dilek Tut

Aznavour

Köln 75

Bando

Motel Destıno

2073

Tavus Kuşu

Kaçış

Ağlama, Kelebek

Seks

Mavi İz

Takipçi

The Last Showgirl

Tanıdık Dokunuş

Son Işıltılar

Aşk

Ada

Işık

Yanardağın Altında

Ay

Hayaller

Sır Kadın

Amansız Yol

Histeri

Kız Kardeşler

Mesaj

Bacadaki Serçe

Didi

Saykoterapi: Bir Seri Katil Hakkında...

Super Happy Forever

Sicilya Mektupları

Fotoğraftaki Çocuk

Penguen Dersleri

Kimse Beni Sevmiyor

Dört Anne

Hasat

Vittoria

Dağdaki Ayı

Şeker Adası

İdea

Maldoror

İyi Bayramlar

İlişki

Hayvan

Buradayım, İyiyim

Öldürdüğün Şeyler

Ders Olsun

Yeni Şafak Solarken

Dağların Simon’u

Uçan Köfteci

O Da Bir Şey Mi

Tayfa

Sonbahar Gelince

2073

Köln 75

Ay

Mavi İz

Paris, Texas

Dağdaki Ayı

Işık

Son Işıltılar

Julie Susuyor

Sonbahar Gelince

Takipçi

The Last Showgirl

Buzlar Kraliçesi

Yabancı Topraklarda

Siyah Köpek

Saykoterapi: Bir Seri Katil Hakkında...

Ucuz Roman

Kız Kardeşler

Babalık İzni

Super Happy Forever

Çirkin Üvey Kardeş

Didi

Kaçış

Mutluson

Bay K

Ölü Mevsim

Histeri

İyi Bayramlar

Sessiz Yaşam

İdea

Su Yüzü

Öldürdüğün Şeyler

Bebek Kutusu

Sır Kadın

Yeni Şafak Solarken

Hêvî

Aznavour

Max Richter’s Sleep

Kısa Film Yarışması Program 1

Kısa Film Yarışması Program 2

Buradayım, İyiyim

Yaz Işığı

Hiçbir Şey Normal Değil

O Da Bir Şey Mi

Adresi Olmayan Ev

Hasat

Atlet

Tayfa

Gündüz Apollon Gece Athena

Bacadaki Serçe

Yanardağın Altında

Uçan Köfteci

Lanetliler

Ayşe

Ders Olsun

İlişki

Maldoror

Pavements

Doğma Büyüme

Havva’yı Yazmak

Tanıdık Dokunuş

Üç Maymun

Ağlama, Kelebek

Ölü Elmastaki Yansıma

Riefenstahl

Neukölln’ün Örümcek Adamı

Piçler

Işığın Hasadı

Kız Kardeşler

Alfa

Bitmemiş Film

Düş Avcısı

Yumurta

Biz Radyoyu Çok Sevdik

Anne(n)

Kimse Beni Sevmiyor

Kuzeyden Gelen Adam

Gözetleme Kulesi

Dağların Simon’u

Rüzgâr Nerden Eserse

Hadi, Baba!

Bir Garip Rüya Rengi

Okul Günleri

Gönüllü

François Truffaut: Hayatımın Senaryosu

Kavak Ağacının Gölgesinde

Amansız Yol

Asit Bulutlarının Üzerinde

Seva

Bir Dilek Tut

Bir Sürgünün Not Defteri: Misina

Oğlumun İzinde

Bir Hayatın İzleri

Zamanın Kıyısında Sınav

Gelgitler İçinde

Kaçış

Bölük Pörçük - Bir Tuncel Kurtiz Biyografisi

Tavşan Tepesi

Sound Dreams of Istanbul

Paydos

Plastik Tabancalar

Xoftex

Mary’nin Bilmedikleri

Fısıldayan Duvarlar

Bayrakların Altında Güneş

Cherbourg Şemsiyeleri

Yabancı

Ay

Merhamet

Sessiz Yaşam

Şeker Adası

Cenaze İçin Müzik

Peaches Çıldırdı

Vahşi Duygular

Bir Dilek Tut

Bando

Müzisyenler

Rüzgâr Nerden Eserse

Sevgilim

Göründüğüm Gibi

Derinden Gelen

Yabancı

Anne(n)

Mesaj

Aznavour

Çocuklar

Mary’nin Bilmedikleri

Hayalet Işık

Tanıdık Dokunuş

Seks

The Last Showgirl

Ağlama, Kelebek

Bebek Kutusu

Riviera

Aşk

Işık

Bitmemiş Film

Julie Susuyor

Kimse Beni Sevmiyor

Hayaller

Didi

Penguen Dersleri

Ada

En Vahşi. Hayvanda Bile.

Köln 75

Feryat

Mutluson

Çikolata Fabrikasının Işığı

Gelmeyen Yeni Yıl

Hayvan

Takipçi

Kontinental ’25

Üç Arkadaş

Şeker Adası

François Truffaut: Hayatımın Senaryosu

Motel Destino

Tavşan Tepesi

Vittoria

Tavus Kuşu

Son Işıltılar

İlişki

Xoftex

Plastik Tabancalar

Mohikan

Çirkin Üvey Kardeş

Dağdaki Ayı

Sicilya Mektupları

Fotoğraftaki Çocuk

Boğulmak

Ne Halt Ettiğinizi Biliyorum

Dört Anne
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Bay K

Ölü Elmastaki Yansıma

Ada

Işığın Hasadı

Doğma Büyüme

Neukölln’ün Örümcek Adamı

Mutluson

Bir Garip Rüya Rengi

Biz Radyoyu Çok Sevdik

Seks

Kuzeyden Gelen Adam

Seva

Riviera

Bayrakların Altında Güneş

Derinden Gelen

Aşk

Sevgilim

Gönüllü

Düş Avcısı

Bir Sürgünün Not Defteri: Misina

Vibe Istanbul

Zamanın Kıyısında Sınav

Hayvan

Asit Bulutlarının Üzerinde

Kavak Ağacının Gölgesinde

Çikolata Fabrikasının Işığı

Havva’yı Yazmak

Bir Hayatın İzleri

Fısıldayan Duvarlar

Paydos

Bölük Pörçük - Bir Tuncel Kurtiz Biyografisi

Peaches Çıldırdı

Göründüğüm Gibi

Sound Dreams of Istanbul

Xoftex

Çocuklar

Oğlumun İzinde

İyi Bayramlar

Fotoğraftaki Çocuk

Hiçbir Şey Normal Değil

Hadi, Baba!

Sır Kadın

Cenaze İçin Müzik

Boğulmak

Kontinental ’25

Dört Anne

Dağların Simon’u

Gelgitler İçinde

Bitmemiş Film

Lanetliler

Pavements

Merhamet

Riefenstahl

Feryat

Hayalet Işık

Ne Halt Ettiğinizi Biliyorum

Asit Bulutlarının Üzerinde

Mary’nin Bilmedikleri

Buzlar Kraliçesi

Göründüğüm Gibi

En Vahşi. Hayvanda Bile.

Riviera

Pavements

Çocuklar

Siyah Köpek

Müzisyenler

Çikolata Fabrikasının Işığı

Doğma Büyüme

Ölü Elmastaki Yansıma

Sonbahar Gelince

Babalık İzni

Vittoria

Bando

Havva’yı Yazmak

Riefenstahl

Yabancı Topraklarda

Bayrakların Altında Güneş

Anne(n)

Yumurta

Bir Hayatın İzleri

Çirkin Üvey Kardeş

Derinden Gelen

Gelgitler İçinde

Üç Maymun

Oğlumun İzinde

Gelmeyen Yeni Yıl

François Truffaut: Hayatımın Senaryosu

Okul Günleri

Gözetleme Kulesi

Hadi, Baba!

Max Richter’s Sleep

Tavus Kuşu

Bebek Kutusu

Peaches Çıldırdı

Vibe Istanbul

Mohikan

Bay K

Yabancı

Julie Susuyor

Merhamet

Sessiz Yaşam

Boğulmak

Feryat

Piçler

Sicilya Mektupları

Cenaze İçin Müzik

Tavşan Tepesi

Kontinental ’25

Rüzgâr Nerden Eserse

Alfa

Plastik Tabancalar


